Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 120 de 127

PORTARIA N° 076/15

Concede diárias a Vereador que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no
uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 04 (quatro) diárias ao vereador GERALDO
FREDERICO DA SILVA no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais),
perfazendo um total de R$1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), para empreender
viagem a Capital do Pará Belém, onde o mesmo irá.

A Assembleia Legislativa, no gabinete do Deputado Estadual DIRCEU TEM
CATEN, solicitar que disponibilize recursos para a construção do muro da escola
Encontro da Criança localizada na zona rural; cobrar resposta do oficio n° 006/15 de 09
de março de 2015; solicitar junto aos órgãos competente meios a conseguir a abertura
de uma casa de apoio no Estado de São Paulo cidade de Barretes.

A Assembleia Legislativa no Gabinete do Deputado Estadual TÉRCIO
JÚNIOR- solicitar recurso para aquisição de uma motocicleta para Colónia dos
Pescadores Z79, CNPJ: 103129670001-40; Solicitar materiais esportivos para os
clubes do Município de Floresta do Araguaia.

Ao Diretor da Eletronorte RAIMUNDO ALENCAR- solicitar informação referente
ao contrato dos moradores que ainda não foram contemplado pelo Programa Luiz para
Todos. Ao Coordenador da Eletronorte cobrar resposta do oficio na 001/15.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias,01 a 04
de dezembro 2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara MunjcipaJ. em 30 de novembro de 2015.

JOSÉ MAGALHÃES
Presidèírte-da Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 121 de 127

RECIBO

R$ 1.400,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$1.400,00 (um mil quatrocentos reais),
referente à Portaria n.° 076/15.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 30 de novembro de 2015.

FRÉDERJCO DA SILVA
CPF: 262.827.396-91

ENDEREÇO: RUA: DONA PAULA; N°. 1310- CENTRO

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51